

Szczytno, 08 marca 2022 r.

BURMISTRZ SZCZYTNA  
12-100 SZCZYTNO  
ul. Sienkiewicza 1  
woj. warmińsko - mazurskie

Pan  
Rafał Kiersikowski  
Radny Rady Miejskiej  
w Szczytnie

W odpowiedzi na Pana interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 25 lutego 2022 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: zasad funkcjonowania pływalni w Szczytnie. Uprzejmie informuję, że odpowiedzi na tę interpelację udzieliłem 10 lutego br. Dodatkowo informuję, iż uczniowie Sportowej Szkoły Podstawowej nr 4 z sekcji pływackiej uczestniczą w zajęciach basenowych w Chorzeli, gdzie dowożeni są zorganizowanym transportem 2 razy w tygodniu. Uczniowie klas 7 – 8 będący w zaawansowanym cyklu pływackim na mocy porozumienia z Klubem „Płetwal” uczestniczą w codziennych treningach.
2. Dotyczy: remontu budynku przy ulicy Pułaskiego 10, stanowiącego siedzibę stowarzyszeń i organizacji. Informuję, że obecnie w budynku przy ul. Pułaskiego 10 realizowane są następujące prace remontowe: przełożenie poszycia na lewej połaci dachu od strony ulicy wraz z wymianą uszkodzonych dachówek, kompleksowy remont płaskich elementów dachu (montaż poszycia z blachy na konstrukcji drewnianej, wykonanie okapu, przełożenie rynien), nowa obróbka balkonu papą, wymiana okna balkonowego, remont pomieszczenia z balkonem (szpachlowanie, malowanie oraz sprawdzenie i niezbędne naprawy instalacji elektrycznej). Przewidywany koszt inwestycji to około 19.000 zł brutto. Ponadto w celu usunięcia szkód spowodowanych przez drzewo powalone na budynek, realizowany jest remont dachu oraz innych elementów budynku. Przewidywany koszt tych napraw to 14.400 zł brutto. Natomiast kompleksowy remont budynku obecnie nie jest planowany z uwagi na brak środków. Niemniej jednak posiadana dokumentacja projektowa na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i przebudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. Pułaskiego 10 w Szczytnie” z ważnym pozwoleniem na budowę, umożliwi nam staranie się o uzyskanie dofinansowania zewnętrznego na ten cel.

SEKRETARZ MIASTA  
Lucjan Wołos

BURMISTRZ  
Krzysztof Mańkowski